
UCHWAŁA  NR 233/2024 
ZARZĄDU  WOJEWÓDZTWA  WIELKOPOLSKIEGO  

Z DNIA 27 czerwca 2024r. 
 
 
 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na wykonanie nasadzeń kompensacyjnych na nieruchomości 
położonej w Poznaniu w rejonie ul. Bukowskiej. 
 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  
(Dz. U. z 2024r., poz. 566) Zarząd Województwa Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1.  

 
Wyraża się zgodę dla ATAL S.A. z siedzibą w Cieszynie na wykonanie nasadzeń 
kompensacyjnych na nieruchomości położonej w Poznaniu w rejonie ul. Bukowskiej, 
oznaczonej w ewidencji gruntów jako obręb Ławica II, arkusz mapy 01, działka nr 162 o pow. 
8,0735 ha i obręb Jeżyce, arkusz mapy 26, działka nr 13 o pow. 1,6098 ha zapisanej w księdze 
wieczystej KW PO1P/00245847/2, stanowiącej własność Województwa Wielkopolskiego. 
 

§ 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Gospodarki Mieniem Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 
 

 
§ 3.  

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Marszałek Województwa 

Marek Woźniak 

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE  
DO UCHWAŁY NR 233/2024 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO   
 Z DNIA 27 czerwca 2024r. 

 
 
 
 

Nieruchomość położona w Poznaniu w rejonie ul. Bukowskiej, opisana w § 1 uchwały 

stanowi własność Województwa Wielkopolskiego i została nabyta w celu rozbudowy drogi 

wojewódzkiej nr 307.  

Inwestor- firma ATAL S.A. z siedzibą w Cieszynie, na podstawie uchwały nr 8582/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 18 kwietnia 2024r. uzyskał zgodę na  

częściową wycinkę grupy krzewów irgi Dammera o numerze inwentaryzacyjnym 200  

w Poznaniu w rejonie ul. Bukowskiej  w związku z planowaną przebudową układu drogowego 

w ul. Bukowskiej. Obecnie Inwestor zwrócił się z wnioskiem o wyrażenie zgody na wykonanie 

nasadzeń kompensacyjnych krzewów irgi horyzontalnej (Cotoneaster horizontalis) w ilości 

134 szt. na ww. nieruchomości. Wykonanie nasadzeń jest zgodne z projektem 

zagospodarowania zieleni pasa drogowego na ul. Bukowskiej przy przebudowie lewoskrętu 

w ul. Leśnych Skrzatów, pozytywnie zaakceptowanym przez zarządcę drogi tj. Zarząd Dróg 

Miejskich w Poznaniu.  

Zgodnie z zastrzeżeniem Zarządu Dróg Miejskich w Poznaniu Inwestor jest 

zobowiązany do objęcia trzyletnią pielęgnacją gwarancyjną odtwarzanych terenów zieleni. 

Nasadzenia zostaną wykonane i sfinansowane przez Inwestora. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 

 

Wicemarszałek 

Krzysztof Grabowski 

  


